MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 09
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 6072

No dia 26 de Abril de 2022, no(a) MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO , inscrito(a) no CNPJ 02.056.778/0001-48, com sede à PC CIVICA n° 01 CEP 75890-
000 – São Simão-GO neste ato legalmente representado por FABIO CAPANEMA DE SOUZA, portador do CPF n° 02807248616, RESOLVE registrar
preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: PAULO ROBERTO DE SALLES 30551845805  CNPJ: 31.460.049/0001-50

Representante: PAULO ROBERTO DE SALLES

Telefone: (64) 3658-3573

Email: multicoisas.salles@hotmail.com

Endereço: AV. GOIÁS QUADRA 21 LOTE 08 SL08, 08 - Residencial Cemig, São Simão - GO - 75890-000

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

66 LIXEIRA C/ PEDAL 50 L.
CONFECCIONADO EM
POLIPROPILENO. LIXEIRA
RETANGULAR C/ PEDAL
EVITANDO CONTATO COM AS
MÃOS. FÁCIL HIGIENIZAÇÃO,
MATERIAL SUPER-
RESISTENTE, NA COR BRANCA,
POSSUI SUPORTE PARA
FIXAÇÃO DO SACO DE LIXO
CAPACIDADE 50 LITROS.
DIMENSÕES APROXIMADAS:
ALTURA 60CM X
COMPRIMENTO 40CM X
LARGURA X 24CM. CUBAGEM
(M³): 0,0576, PESO BRUTO (KG):
4,10. PRODUTO DE
REFERÊNCIA JAGUAR,
SANREMO, PLASUTIL OU
PRODUTO SIMILAR, OU DE
MELHOR QUALIDADE.

10,000 Unidade INJEPLASTEC PLASTICO R$ 75,000 R$750,000

67 LIXEIRA PLAST. C/PEDAL 15 LTS 10,000 Unidade ANTARES PLASTICO R$ 25,000 R$250,000

68 LUVA LATEX TAM. M - IDEAL
PARA MANTER AS MÃOS
PROTEGIDAS EM TAREFAS DE
LIMPEZA GERAL. ASSIM, AS
MÃOS NÃO FICAM EM
CONTATO COM PRODUTOS
QUÍMICOS OU OBJETOS
ÁSPEROS. COM PALMA
ANTIDERRAPANTE QUE
OFERECE EXCELENTE
ADERÊNCIA, EVITANDO O
DESLIZE DE OBJETOS.

120,000 PAR NOBRE LATEX R$ 3,380 R$405,600

Total: R$ 4.605,000

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

81 PAPEL HIGIENICO ROLAO
BRANCO 10CMX300M, FARDO
COM 8 ROLOS - PAPEL
HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES,
PAPEL 100% CELULOSE
VIRGEM

60,000 FARDO QUALILUX ROLO R$ 39,990 R$2.399,400

105 SACO DE LIXO 60 LTS., PCT. C/
100 UNIDS. SACO PLÁSTICO,
PARA LIXO, EM POLIETILENO,
COM PAREDE DE 8 MICRAS DE
ESPESSURA, NA COR PRETA,
CAPACIDADE DE 60 LTS.,
PACOTE COM 100 UNIDADES,
1ª QUALIDADE. PRODUTO DE
REFERÊNCIA: SANTA MARIA,
AZEPLAST, ESFRE BOM OU
PRODUTO SIMILAR OU DE
MELHOR QUALIDADE.

50,000 PACOTE SUPER PRO PLASTICO R$ 16,000 R$800,000

Total: R$ 4.605,000

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 25/04/2023 , a contar do dia 26/04/2022 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

FABIO CAPANEMA DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

PAULO ROBERTO DE SALLES 30551845805
31.460.049/0001-50

Assinado de forma digital por:
PAULO ROBERTO DE SALLES

30551845805
Dados: 26/04/2022 11:44:20